
UNIVERZITET U TUZLI
PRAVNI FAKULTET
Broj: 02/14-3906-2.3-2/24
Tuzla, 12.07.2024. godine

Na osnovu člana 125. stav (1) tačka w) Statuta JU Univerzitet u Tuzli (Prečišćeni tekst) broj: 03-5695-1-2/23
od 18.10.2023. godine i broj: 03-3905-1-1/24 od 09.07.2024. godine, člana 27. stav (4) Pravila i procedura za
prijem i upis studenata u prvu godinu prvog i integriranog prvog i drugog ciklusa studija na Univerzitet u Tuzli
(Drugi prečišćeni tekst) broj: 03-2795-1-19/24 od 22.05.2024. godine, broj: 03-2795-1-19.1/24 od 22.05.2024.
godine i broj: 03-3642-1-1/24 od 26.06.2024. godine, člana 2. i člana 12. Konkursa za upis studenata u prvu
godinu prvog i integriranog prvog i drugog ciklusa studija na fakultete/Akademiju Univerziteta u Tuzli u
akademskoj 2024/25. godini, objavljenog u dnevnom listu “Dnevni avaz” 19.06.2024. godine i web stranici
Univerziteta u Tuzli, Naučno-nastavno vijeće Pravnog fakulteta Univerziteta u Tuzli, na IX (devetoj) redovnoj
sjednici u ak. 2023/24. godini, održanoj 12.07.2024. godine, donosi

ODLUKU

I
Utvrđuje se Konačna rang lista kandidata za upis u prvu godinu prvog ciklusa studija na Pravnom fakultetu
Univerziteta u Tuzli u ak. 2024/25. godini na prvom upisnom roku za Studijski program javne uprave (u
daljem tekstu: Konačna rang lista), kako slijedi:

Red.
br.

Šifra kandidata
Bodovanje

Prioritetna
kategorija

Opšti
kriterij

Pojedinačni
kriterij

Eksterna
matura

Prijemni ispit Ukupno

1 JU05 48,30 3,33 0,00 36,00 87,63

2 JU01 35,49 2,83 4,00 40,00 82,32

3 JU04 39,67 2,50 3,60 36,00 81,77

4 JU03 33,45 3,83 0,00 38,00 75,28 SPZnačka

5 JU02 27,10 1,83 0,00 32,00 60,93

Kandidati od rednog broja 1. do 5. primljeni su na Pravni fakultet Univerziteta u Tuzli u prvu godinu prvog
ciklusa studija u ak. 2024/25. godinu u statusu vanrednih studenata.

II
Upis primljenih kandidata obavit će se od 15.07. do 19.07.2024. godine.
Primljeni kandidati pri upisu prilažu:

 popunjen upisni materijal: prijavni list, upisni list, semestralni list i upisnicu – indeks, te dvije kolor
fotografije formata za indeks,

 ljekarsko uvjerenje,
 dokaz o uplati participacije/školarine za upis u prvi semestar.

Obrasce upisnog materijala, primljeni kandidati mogu nabaviti u skriptarnici Tehnološkog fakulteta
Univerziteta u Tuzli (ul. Urfeta Vejzagića br.8) ili Medicinskog fakulteta Univerziteta u Tuzli (ul.
Univerztietska br.1).
Upisani kandidati zaključuju sa Univerzitetom ugovor o studiranju.

III
Ova odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja.

DOSTAVITI: PREDSJEDAVAJUĆI NNV-a - DEKAN
1x Administrator web stranice Univerziteta
1x Evidencija NNV-a ___________________________

Dr.sc. Amir Karić, red.profesor


